TỔNG CỤC THI HÀNH ÁN DÂN
SỰ

CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ
TỈNH NINH BÌNH

Số: /TB-CTHADS

CỘNGHÒAXÃHỘICHỦNGHĨAVIỆTNAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ninh Bình, ngày tháng 8 năm 2024

THÔNG BÁO
Kết quả lựa chọn tổ chức thẩm định giá

Căn cứ Luật Thi hành án dân sự được sửa đổi, bổ sung năm 2014;

Căn cứ Quyết định số 1079/QĐ-TCTHADS ngày 25/12/2020 của Tổng cục
Thi hành án dân sự về việc ban hành Quy trình lựa chọn tổ chức thẩm định giá,
đấu giá tài sản để thi hành án;

Căn cứ Bản án số 32/2022/HS-ST ngày 10/11/2021 của Tòa án nhân dân
tỉnh Ninh Bình;

Căn cứ Quyết định thi hành án số 38/QĐ-CTHADS ngày 23/12/2021 của
Cục Thi hành án dân sự tỉnh Ninh Bình;

Căn cứ Biên bản về việc tự nguyện giao tài sản ngày 31/7/2024 của Cục Thi
hành án dân sự tỉnh Ninh Bình;

Ngày 01/8/2024 Cục Thi hành án dân sự tỉnh Ninh Bình đã ban hành Thông
báo số 120/TB-CTHADS về việc lựa chọn tổ chức thẩm định giá để ký hợp đồng
dịch vụ thẩm định giá đối với tài sản là:

Quyền sử dụng đất và tài sản gắn liền với đất tại thửa số 495 tờ bản đồ số 06,
diện tích là 569,0m2, thuộc thôn Mỹ Hợp, xã Kim Mỹ, huyện Kim Sơn, tỉnh Ninh
Bình, đã được đính chính thành thửa số 71, tờ bản đồ số 33 (theo giấy chứng nhận
quyền sử dụng đất số BV 184268, do UBND huyện Kim Sơn, tỉnh Ninh Bình cấp
ngày 19/5/2015 mang tên ông Trần Văn Chanh và bà Nguyễn Thị Yến).

Thời hạn nộp hồ sơ: từ ngày 02/8/2024 đến ngày 06/8/2024.

Hết thời hạn nộp hồ sơ, Cục Thi hành án dân sự tỉnh Ninh Bình nhận được
01 hồ sơ của Công ty Cổ phần Thẩm định giá Gia Linh, địa chỉ: số nhà 29, ngõ 40,
đường Lê Thái Tổ, phố Tân Thịnh, phường Tân Thành, thành phố Ninh Bình, tỉnh
Ninh Bình.

Căn cứ Luật Thi hành án dân sự và các văn bản hưỡng dẫn thi hành, Chấp hành
viên Cục Thi hành án dân sự tỉnh Ninh Bình sẽ lựa chọn Công ty Cổ phần Thẩm định
giá Gia Linh để ký hợp đồng dịch vụ thẩm định giá đối với tài sản nêu trên.

Vậy, Chấp hành viên Cục Thi hành án dân sự tỉnh Ninh Bình thông báo để
Công ty Cổ phần Thẩm định giá Gia Linh và đương sự biết./.

2

Nơi nhận:
- Công ty Cổ phần Thẩm định giá Gia Linh;
- Ông, bà: Trần Văn Chanh; Nguyễn Thị Yến (để biết);
- Trang TTĐT Cục THADS tỉnh Ninh Bình (để đăng tải);
- Lưu: VT, HSTHA.

CHẤP HÀNH VIÊN

Giang Văn Minh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-06T09:41:14+0700
	BỘ TƯ PHÁP - Ninh Bình
	CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ TỈNH NINH BÌNH<ninhbinh@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-06T09:42:57+0700
	BỘ TƯ PHÁP - Ninh Bình
	CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ TỈNH NINH BÌNH<ninhbinh@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-06T09:43:15+0700
	BỘ TƯ PHÁP - Ninh Bình
	CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ TỈNH NINH BÌNH<ninhbinh@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!